106 ARAG C106 ARAG C106 ARAG C106 ARAG C106 ARAG C106 ARAG C106
NOZZLE & CAPS
157
Un'ampia possibilità di scelta e di
combinazioni, per equipaggiare la
barra da diserbo a seconda delle coltu-
re e dei trattamenti che su di esse si
andranno di volta in volta ad effettuare.

2 2
400
Come ordinare i kit vite
Ogni portagetto deve essere fissato mediante
uno o due  appositi kit vite da ordinarsi a parte.
Fate riferimento ai riquadri dei singoli prodotti
per sapere quale kit vite ordinare.
How to order the screw kit
Each nozzle holder must be fixed using one or
two screw kits to be ordered separately.
Please refer to the individual product boxes for
information about which screw kit to order.
Como ordenar el kit tornillos
Todos los portaboquillas deben ser fijados por
medio de uno o dos kits tornillo adecuados,
cuyo pedido deberá realizarse aparte.
Consultar los recuadros de los productos indi-
viduales para saber qué kit tornillo solicitar.
Portagetto per diserbo a cavallotto con attacco rapido (senza testina)
Clamp type nozzle holder with quick coupling (cap not included)
Portaboquillas herbicidas con abrazadera y acoplamiento rápido (sin cabezal)
Portagetto per diserbo a cavallotto con testina filettata G 3/8
Clamp type nozzle holder with 3/8” BSP threaded cap
Portaboquillas herbicidas con abrazadera y cabezal roscado G 3/8
Portagetto per diserbo a cavallotto snodato con attacco rapido (senza testina)
Hinged clamp type nozzle holder with quick coupling (cap not included)
Portaboquillas herbicidas con abrazadera articulada y acoplamiento rápido (sin
cabezal)
Portagetto per diserbo a cavallotto snodato con testina filettata G 3/8
Hinged clamp type nozzle holder with 3/8” BSP threaded cap
Portaboquillas herbicidas con abrazadera articulada y cabezal roscado G 3/8
Tipo
Type
Tipo
COD.
Q.TÀ DA ORDINARE
Q.TY TO BE ORDERED
CANTITAD DE PEDIR
1 400 100 Zinc. / Galv.
2
400 101 INOX / Stain. Steel
Tipo
Type
Tipo
COD.
Q.TÀ DA ORDINARE
Q.TY TO BE ORDERED
CANTITAD DE PEDIR
2 V2B25F INOX / Stain. Steel 1
Tipo
Type
Tipo
COD.
Q.TÀ DA ORDINARE
Q.TY TO BE ORDERED
CANTITAD DE PEDIR
3 400 101 INOX / Stain. Steel 1
PORTAGETTI
NOZZLE HOLDER
PORTABOQUILLAS
ARAG C106 ARAG C106 ARAG C106 ARAG C106 ARAG C106 ARAG C106 ARA
NOZZLE & CAPS
160
COD.
D F
(mm)EPDM Viton®
402 225 402 225V 20 mm 7
10
402 235 402 235V 1/2” 7
402 245 402 245V 1/2” 10
402 255 402 255V 3/4” 10
402 265 402 265V 1” 10
11
COD.
D F
(mm)EPDM Viton®
402 025 402 025V 20 mm 7
10